1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO – 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, Padre Osvaldo de Oliveira

Rosa, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicas:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 18 de junho de 2023, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando as seguintes alterações nos gabaritos divulgados:

Emprego: 101- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR:

 Questão 16 – ALTERNATIVA CORRETA - LETRA “B”

2 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e

enviá-lo via internet nos dias 06 e 07/07/2023 das 09 às 16h.

Catanduva, 05 de julho de 2023.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 8.564 de 24/04/2023

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO – 02/2023

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 101- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome do Candidato Nota Inscrição
 ADRIANA MARQUES DE OLIVEIRA PALOSQUE Ausente 003404
 ADRIELE MAYRA FRAGOSO 15,00 003243
 AGATHA BERNARDI HERNANDES MARTINS 15,00 003291
 ALAM APARECIDO MACHADO DEL BEM Ausente 003416
 AMANDA ALVES ROBERTO 18,00 003346
 AMANDA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 13,00 003169
 AMAURI DE OLIVEIRA FILHO 17,00 003409
 ANA CÉLIA SANTOS MOREIRA SOARES 14,00 003315
 ANA CLARA ALAMINO BRAZ Ausente 003410
 ANA JULIA DE CAMPOS 13,00 003232
 ANA LECIA BRAGA LIMA 18,00 003246
 ANDREIA ROSA DA COSTA Ausente 003260
 ÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 12,00 003356
 APARECIDO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 17,00 003328
 BEATRIZ DA SILVA SANTOS 20,00 003398
 BEATRIZ DE CARVALHO RASCAZZI 19,00 003202
 BEATRIZ GEORGIA PLACCO BERGUIO 22,00 003247
 BEATRIZ RIBEIRO LOPES 22,00 003269
 BIANCA OLÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 17,00 003401
 BRUNA DE OLIVEIRA MELHADO 13,00 003218
 BRUNA FIGUEIREDO VOLKI Ausente 003203
 CAIO MOREIRA EDUARDO Ausente 003156
 CAMILA BEATRIZ DE SOUZA 23,00 003340
 CAMILA CARVALHO 23,00 003165
 CARINA MARIA BUCARDI CABREIRA 10,00 003402
 CARLOS EMANOEL VILAS 11,00 003175
 CARLOS GUILHERME BARBUJANI 15,00 003366
 CAROLINA CALLEGARI BARBISAN 21,00 003264
 CHRYSTIAN HENRIQUE DE MAIO 13,00 003361
 CLARICE SOUZA RACHIELI CEZ 23,00 003358
 CLAUDIO ROGERIO DE OLIVEIRA Ausente 003001
 CRISLAINE DE OLIVEIRA LUCAS Ausente 003263
 DAIANA CRISTINA PEDROSO 5,00 003390
 DANIELA CASTILHO MATSUO Ausente 003103
 DÉBORA LOPES GARCIA 14,00 003276
 DEISE FABIANA ISTAURO 13,00 003335
 DENISE CURAN BATISTA Ausente 003147
 DINALVA APARECIDA DOS SANTOS 13,00 003173
 EDUARDO CEROZE 19,00 003352
 ELIANE ANGELO 16,00 003327
 ELINEI GOMES PEDRASSOLLI Ausente 003171
 ELISANDRA DO NASCIMENTO LOPES 14,00 003052
 EMANUELA VILAS PIRES DE ALMEIDA 18,00 003174
 FERNANDA DE FÁTIMA ZORNETA DOS SANTOS 15,00 003387
 FERNANDA ROSA DOS SANTOS ESPINOZA 16,00 003362
 FERNANDO PANÇA DE ALMEIDA 17,00 003127
 FRANCIELE NAIRA FUZARO RODRIGUES DA SILVA 17,00 003364
 GABRIELA ARAUJO LIMA Ausente 003235
 GABRIELLY DIAS DOS SANTOS 9,00 003393
 GIOVANA VALENTINI 18,00 003408
 GRASIELI BERNARDO LIMA FERRAZ Ausente 003242
 GUILHERME FERREIRA DA SILVA 21,00 003406
 HECTOR DECARLI CARDOZO 23,00 003295
 HINGRYD DE LIMA CAMPANA Ausente 003316
 HUGO CID FERRIZZI 22,00 003370
 IGOR KHAUAN DE OLIVEIRA PRETE 21,00 003205
 IRANI ANTONIO DELVICHIO Ausente 003044
 ISABEL JESUS DOS SANTOS 15,00 003384

3

 JACKISLAINE MARIA DA SILVA 21,00 003357
 JAIR FRANCISCO MOALA Ausente 003216
 JANAÍNA PAULA LEITE DA SILVA 11,00 003397
 JAQUELINE ANGELA ROMEIRO Ausente 003405
 JAYME ARTHUZI NETO 19,00 003252
 JOÃO CAIO FRANCIOSI 14,00 003100
 JOÃO HENRIQUE DE PAULA THEODORO 18,00 003319
 JOÃO VITOR GABAS DE LIMA 23,00 003212
 JOSIELMA ROCHA DA SILVA 14,00 003210
 JUAREZ EDUARDO RIBEIRO 12,00 003303
 JULIA DA CUNHA MESQUITA 24,00 003318
 JÚLIA LAVINO SARETA DA SILVA 20,00 003309
 JULIANA AGUIAR DE SOUZA DA SILVA 19,00 003120
 JUSSARA APARECIDA DOS SANTOS GARCIA 11,00 003224
 KARINA ASSIS TORRES Ausente 003271
 KAUE DOUGLAS DOS SANTOS SANTANNA 14,00 003301
 KELLY REGINA BONIFÁCIO DE MELO 19,00 003182
 LAIZA APARECIDA BASSETTI DOS SANTOS Ausente 003139
 LARISSA BRITO DE OLIVEIRA 22,00 003262
 LARISSA FERREIRA PAULO 8,00 003245
 LEONARDO ONOFRE 21,00 003330
 LORAYNI GONÇALVES DA SILVA 16,00 003374
 LUANA DO CARMO SOUZA 13,00 003134
 LUCIANA RENATA BENTO 10,00 003016
 LUIZ CLÁUDIO NASCIMENTO 10,00 003239
 LYVIA REGINA DOS SANTOS 10,00 003399
 MAKYLANE MAGALHAES CIRIACO 18,00 003254
 MARCELA PLACCO BERGUIO 19,00 003111
 MARIA ANTONIA DE JESUS BERALDI 17,00 003136
 MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA Ausente 003368
 MARIA CLARA DA SILVA 13,00 003304
 MARIA LETÍCIA DOS SANTOS TRAJANO Ausente 003400
 MARIANE CRISTINA PEREIRA 20,00 003359
 MARINA DE SOUZA MARCHI Ausente 003181
 MATHEUS DOS SANTOS RAIMUNDO 17,00 003257
 MONIZE DA COSTA 18,00 003333
 NADILINA BARCELIOS Ausente 003130
 NATÁLIA PAULA DOS SANTOS SIMIONATO Ausente 003077
 NATAN OLIVEIRA ANTONIO 17,00 003355
 NATIELLI THAMIRES FURTADO CRIVELLARI 25,00 003035
 RAFAELA MARQUES DE PAULA 23,00 003394
 REGIANY GIZELLY DE ALMEIDA GÓIS Ausente 003310
 RIAN SIMÃO DA SILVA 11,00 003396
 RINALDO ANTONIO VOLKI JUNIOR Ausente 003199
 ROSANA MIGLIORINI DE OLIVEIRA SILVA 14,00 003131
 ROSY MARY CARVALHO CARNEIRO 22,00 003363
 SIMONE ANGELO 17,00 003350
 SÔNIA APARECIDA SERRANO 17,00 003287
 SUELLEN FERREIRA ROMANINI 17,00 003237
 THAIS MENDES FERREIRA Ausente 003236
 THAÍS ROBERTA DA SILVA 18,00 003193
 TIAGO DOS REIS VALENTE 21,00 003172
 TULIO MATHEUS MOTTA Ausente 003170
 VINÍCIUS GONÇALVES FERREIRA 20,00 003238
 VITÓRIA ALBERTINA PEREIRA BORGES 13,00 003191
 VIVIANE DE ANDRADE LOPES 11,00 003138